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REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA VLORË 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 

 

Nr______Prot                                                                                      Vlorë, më___.___2024 

                                                                                             

                                                                                              

Shtojca 11. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 13.11.2024 

Drejtuar: VELLEZERIT AGALLIU 20 Sha   

Adresa: Rruga KombëtareVlorë-Fier, km.13 

Nipt: M07214203A 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Kontratë Klasike 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar - Mall 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-24733-10-15-2024 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës“Sektori i Pastrimit, Blerje Vegla Pune”, 30 ditë pas nënshkrimit të 

kontratës] 

 [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: [16/10/2024] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: [21/10/2024] [Numri: 70] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Biotek                                                                                                   L82203011N 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  748 250 ( shtatëqind e dyzetë e tetë mijë e dyqind e pesëdhjetë ) lekë pa TVSH                                  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.  EN – BJO                                                                                               K87217205O  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  879 650 (tetëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH                           

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3.  BREGU COMPANY Shpk                                                                   L82729403H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  882 000 (Tetëqind e tetëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH   (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

mailto:nshpvlore@gmail.com


____________________________________________________________________________ 
Adresa:Lagjja: “Kushtrimi”, ish Parku i Autobuzave, Vlorë, e-mail: nshpvlore@gmail.com 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4.  AGRON BALUKJA Person Fizik                                                       L72909202H  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  695 050 ( gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e pesëdhjetë) lekë pa TVSH (e shprehur në shifra 

dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5.  VELLEZERIT AGALLIU 20 Sha                                                      M07214203A  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  992 795 ( nëntëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë ) lekë pa TVSH (e 

shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Biotek                                                                                                     L82203011N 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t;   arsyet e 

mëposhtme: skualifikohet pasi paraqet ofertë anomalisht të ulët. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.  EN – BJO                                                                                               K87217205O  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it; arsyet e 

mëposhtme: skualifikohet pasi nuk paraqiti mostrat në datën dhe orën e hapjes. 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.  BREGU COMPANY Shpk                                                                   L82729403H 

   Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it; arsyet e 

mëposhtme: skualifikohet pasi nuk përmbush pikën 2.3.1 Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi 

për furnizimet e mëparshme të ngjashme, të kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit 

të kontratës, në një vlerë jo më të vogël  se 20 % të vlerës së fondit të limit të kësaj kontrate (apo shumatores 

së fondit limit të loteve, nëse kontrata është e ndarë në lote dhe ofertohet për më shumë se një lot).  

Për të vërtetuar përvojën e mëparshme të ngjashme, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin dëshmitë e 

mëposhtme:  

a) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin publik, operatori ekonomik duhet të paraqesë 

vërtetime të lëshuara nga një ent publik për përmbushjen me sukses të kontratës, ku të shënohen vlera, 

afati i përfundimit të kontratës ose/dhe fatura tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të 

legjislacionit në fuqi, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara, 

b) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin privat, operatori ekonomik duhet të paraqesë fatura 

tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, dhe të deklaruara në organet 

tatimore, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara. 

Operatori nuk ka ngarkuar në sistem dokumentacion për të vërtetuar përvojën e mëparshme të ngjashme. 

 

4.  AGRON BALUKJA Person Fizik                                                       L72909202H  

    Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it; arsyet e 

mëposhtme: skualifikohet pasi paraqet ofertë anomalisht të ulët. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [VELLEZERIT AGALLIU 20 Sha  me adresë 

Rruga KombëtareVlorë-Fier, km.13] se oferta e paraqitur me vlerë totale prej [992 795 ( nëntëqind e 

nëntëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë ) lekë pa TVSH ] / totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
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